АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2018 г. № 506.

Об утверждении тарифов на услуги по вывозу
жидких бытовых отходов для потребителей
Октябрьского муниципального района с 01.07.2018
года

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и ввести в действие тарифы на услуги по вывозу жидких
бытовых отходов для отдельных потребителей (население, бюджетные
организации) Октябрьского муниципального района с 01.07.2018 года в
соответствии с приложением.

2. Постановления Администрации Октябрьского муниципального района от
29.06.2017 года № 424 «Об утверждении тарифов на услуги по вывозу жидких
бытовых отходов для потребителей Октябрьского муниципального района с
01.07.2017 года» признать утратившими силу с 1 июля 2018 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьская искра» и
на официальном сайте администрации Октябрьского муниципального района в
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета экономики Г.И. Таушканову.

Глава района М.И. Молчан

Приложение № 1
к постановлению администрации района

от 27.06.2018 года № 506.

Тарифы на услуги по вывозу жидких бытовых отходов
для отдельных потребителей (население, бюджетные организации)

Октябрьского муниципального района с 01.07.2018 года

№ п/п Наименование
сельского поселения

За 1 куб. метр
(с учетом налогов,
предусмотренных

действующим
законодательством), руб.

1. Каракульское сельское поселение 77,34

2. Кочердыкское сельское поселение 78,00

3. Октябрьское сельское поселение 70,70

4. Маякское сельское поселение 92,55
5. Подовинное сельское поселение 79,54